dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3abnoukunin Bnagumup Bacnnbesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001624

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.11.2007

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,

3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .

LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro

nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa

OLLeHKM
022/0B- bIHOYHaA U

/ 3A0 "AK"BUT5" 21.04.2016 obopynosaHune P

2016 NINKBUOaUNOHHAas
2 B-

023/0 3A0 "AK"EUI5" 01.04.2016 KOMMepYeckas PbIHOYHAA U

2016 HEeOBMXNMOCTb JINKBUOaUMOHHAas

036/0B- bIHOYHANA N

/ 3A0 "AK"BUI'5" 06.04.2016 obopypnoBaHue P
2016 NIMKBUOaLNOHHAA
037/0B-

/ 3A0 "AK"BUT5" 05.04.2016 KBapTIPa peIHoanas v
2016 NIMKBUOaLNOHHAA
038/0B- bIHOYHANA N

/ 3A0 "AK"BUI5" 13.04.2016 KBapTupa b
2016 NINKBUOaUNOHHAA
039/0B- pbIHOYHas ”

3A0 "AK"BUI5" 15.04.2016 KBapTupa
2016 JIMKBUOAUNOHHAasA
041/0B- pbIHOYHas n

3A0 "AK"BUI'5" 20.04.2016 KBapTupa
2016 NNKBNOALNOHHAA
042/0B- O4YHa

/ 3A0 "AK"BUI5" 26.04.2016 KBapTMpa peIFOtdHaA U
2016 NINKBUOaUNOHHAasA
043/0B- Oo4Ha

/ 3A0 "AK"BUI5" 27.04.2016 KBapTMpa peIFOtHaA U
2016 NIMKBUOaUMOHHas
044/0B- O4Ha

/ 3A0 "AK"BUI5" 26.04.2016 KBapTupa pelrodHas

2016 NINKBUOaLMNOHHAA



045-1/0B-
2016

045-2/0B-
2016

045-3/0B-
2016

045-4/0B-
2016

045-5/0B-
2016

046/0B-
2016

047/0B-
2016

048/0B-
2016

049/0B-
2016

051/0B-
2016

052/0B-
2016

053/0B-
2016

054/0B-
2016

056/0B-
2016

061/0B-
2016

062/0B-
2016

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

06.05.2016

10.05.2016

20.05.2016

05.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

01.06.2016

31.05.2016

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

6usHec

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopypnosaHue

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



063/0B-
2016

064/0B-
2016

066/0B-
2016

067/0B-
2016

068/0B-
2016

071/0B-
2016

072/0B-
2016

073/0B-
2016

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

3A0 "AK"BUI'5"

01.06.2016

01.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

obopypnosaHue

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



